

Årsredovisning
för
Torrbo Schakt AB
559301-6339

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Johansson, Styrelseledamot
2023-05-14

Styrelsen för Torrbo Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med entreprenadtjänster avseende schakt- & markarbeten.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
		(11 mån)
Nettoomsättning	2 148	1 291
Resultat efter finansiella poster	445	151
Soliditet (%)	30,9	30,9

Omsättningen har ökat med ca 65 % p g a högre ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000		91 727	166 727
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 727	-91 727	0
Årets resultat			324 155	324 155
Belopp vid årets utgång	75 000	91 727	324 155	490 882

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 727
årets vinst	324 155
	415 882
disponeras så att	
i ny räkning överföres	415 882
	415 882

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-02-01 -2021-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 148 126	1 291 073
Övriga rörelseintäkter		116 080	55 000
Summa rörelseintäkter		2 264 206	1 346 073
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-849 022	-421 364
Övriga externa kostnader		-255 877	-489 450
Personalkostnader	2	-471 390	-184 570
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-204 414	-83 302
Summa rörelsekostnader		-1 780 703	-1 178 686
Rörelseresultat		483 503	167 387
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 568	-16 857
Summa finansiella poster		-38 519	-16 857
Resultat efter finansiella poster		444 984	150 530
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	-35 000
Resultat före skatt		409 984	115 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 829	-23 803
Årets resultat		324 155	91 727

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och fordon	3	1 829 585	882 019
Summa materiella anläggningstillgångar		1 829 585	882 019
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	126 310	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		126 310	0
Summa anläggningstillgångar		1 955 895	882 019
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		57 361	177 145
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		160 200	139 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 500	0
Summa kortfristiga fordringar		220 061	316 845
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 923	123 962
Summa kassa och bank		282 923	123 962
Summa omsättningstillgångar		502 984	440 807
SUMMA TILLGÅNGAR		2 458 879	1 322 826

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		91 727	0
Årets resultat		324 155	91 727
Summa fritt eget kapital		415 882	91 727
Summa eget kapital		490 882	166 727
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 000	305 000
Summa obeskattade reserver		340 000	305 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 127 461	399 607
Övriga skulder		119 949	76 223
Summa långfristiga skulder		1 247 410	475 830
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		214 242	190 163
Leverantörsskulder		96 068	12 678
Skatteskulder		40 941	0
Övriga skulder		16 406	6 482
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 930	165 946
Summa kortfristiga skulder		380 587	375 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 458 879	1 322 826

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg - 5 år

Fordon - 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-02-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 105 100	
Inköp	1 235 900	1 105 100
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 141 000	1 105 100
Ingående avskrivningar	-223 081	
Försäljningar/utrangeringar	116 080	
Årets avskrivningar	-204 414	-223 081
Utgående ackumulerade avskrivningar	-311 415	-223 081
Utgående redovisat värde	1 829 585	882 019

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Aktier i Maserfrakt AB och Maserfrakt Förvaltning AB.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	123 610	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 610	0
Utgående redovisat värde	123 610	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	518 651	183 279
	518 651	183 279

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Monika Bork, Power of Now AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i srf Konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Smedjebacken 2023-04-28

Daniel Johansson

Daniel Johansson